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VÄHIMMÄISETÄISYYDESTÄ POIKKEAMINEN 

Ilmoituksen käsittelevä viranomainen harkitsee tapauskohtaisesti, onko eläinsuojan laajennusosa 
mahdollista sijoittaa vähimmäisetäisyyttä lähemmäs häiriintyvää kohdetta. Edellytyksenä on, että 
häiriintyvälle kohteelle ei saa aiheutua huomattavaa hajuhaittaa ja että eläinsuojan laajennusosaa 
ei ole mahdollista sijoittaa kiinteistöllä muulle soveltuvalle vähimmäisetäisyyden täyttävälle pai-
kalle. Häiriintyvälle kohteelle aiheutuvan hajuhaitan arvioinnissa voidaan huomioida paikalliset olo-
suhteet ja hajuhaittoja ehkäisevät toimenpiteet. 
 

Kuvaus kiinteistöllä sijaitsevista vaihtoehtoisista vähimmäisetäisyydet täyttävistä sijoituspaikoista eläinsuo-
jalle ja lantalalle 

Hankkeessa on kyse uuden lypsykarjapihaton rakentamisesta olemassa olevan kotieläintilan ta-

louskeskuksen yhteyteen. Tilakeskus sijaitsee voimakkaasti länteen viettävän rinteen niskalla, 

jonka vuoksi uuden eläinsuojan sijoittaminen etäämmäksi lähimmästä naapurin asuinrakennuk-

sesta ei ole tarkoitukseen soveltuvien rakennuspaikkojen puutteen vuoksi mahdollista.  
 
 
Miksi eläinsuojaa tai lantalaa ei voi sijoittaa kyseisille paikoille?  

Maaston muodot rajoittavat eläinsuojien ja lantavarastojen sijoittamista tilakeskuksen alueella.  

 

 
Kuvaus eläinsuojan ja lannan varastointitilan laajennusosan vähimmäisetäisyydestä poikkeavasta sijoituspai-
kasta ja etäisyys (m) lähimpään häiriintyvään kohteeseen:  

Uusi lypsypihatto sijoittuu noin 225 metrin etäisyydelle ja uudet lietesäiliöt kotieläinrakennuksen 

taakse noin 280 metrin etäisyydelle lähimmästä häiriintyvästä kohteesta idän puolella. Muissa il-

mansuunnissa naapureiden asuinrakennukset ovat yli 400 metrin etäisyydellä.  
 

     
Miten estetään huomattava hajuhaitta häiriintyvässä kohteessa (hajun leviämistä vähentävät toimenpiteet ja 
tekniikat)? 

Naudan lietteellä on voimakas luontainen kuorettumisominaisuus, joka vähentää ammoniakin 

haihtumista lietteestä ja siten hajuhaittoja. Tarvittaessa kuorettumaa on mahdollista tehostaa esi-

merkiksi kelluvalla turvekatteella, mikäli se hajujen leviämisen vuoksi katsotaan tarpeelliseksi.  

 

Suuri osa lannan levittämiseen käytettävistä alueista on etäällä talouskeskuksesta. Siten lannan 

levityksen aikaiset hajuvaikutukset eivät kohdistu yksinomaan tilan lähialueella sijaitseviin asun-

rakennuksiin.  

 

 
Mitkä paikalliset olosuhteet vaikuttavat siihen, ettei vähimmäisetäisyydestä poikkeamisesta aiheudu  
häiriintyvässä kohteessa huomattavaa hajuhaittaa?  

Alueella on harjoitettu pitkään kotieläintaloutta ja nautakarjatalous on alueelle tavanomaista toi-

mintaa. 

 
Asemapiirrokseen merkitään eläinsuojan ja lannan varastointitilan vaihtoehtoiset sijoituspaikat kiinteistöllä. 

Toiminnallisesti tarkasteltuna vaihtoehtoisia sijoituspaikkoja ei ole. 

 

Ilmoituksen liitteenä on asemapiirros, josta käy ilmi toimintojen keskinäinen sijoittuminen sekä 

etäisyys lähimpään häiriintyvään kohteeseen. 
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